
 

1.1.1  SECRETARIA DE ESTADO DO MEIO AMBIENTE 
       GABINETE DO SECRETÁRIO 

GA 
 

AT/GAB .Proc. SMA 6800/2004   
 

 

1

 

PUBLICADA NO DOE DE 16-08-2011 SEÇÃO I PÁG 39 

 
  

RESOLUÇÃO SMA Nº 42 DE 12 DE AGOSTO DE 2011 

 

 
Altera o artigo 1º, inciso I, da Resolução SMA nº 
87, de 21 de setembro de 2010. 

 

     

O Secretário de Estado do Meio Ambiente, no uso de suas atribuições legais,  

 

RESOLVE: 

 
ARTIGO 1º - O artigo 1º, inciso I, da Resolução SMA nº 87, de 21 de setembro de 2010, 
passa a vigorar com a seguinte redação: 

 

“ARTIGO 1º - Ficam nomeados os seguintes representantes para compor o Conselho 

de Orientação do Parque Villa-Lobos, como membros, para o mandato 2010/2012:  

 

I - Da Secretaria do Meio Ambiente: Antonio Vagner Pereira, portador do RG nº 

3.687.622-7, como titular, e Amélia Junko Watanabe, portadora do RG nº 3.345.535-1, 

como suplente; 

...” 

 

ARTIGO 2º - Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação, revogando-se 

a Resolução SMA nº 14, de 11 de abril de 2011. 

 

(Processo SMA nº 6800/2004) 
 

 

 

 

BRUNO COVAS 

   Secretário de Estado do Meio Ambiente 


